
UBND QUẬN TÂN PHÚ 

TRƯỜNG TH ĐOÀN THỊ ĐIỂM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 12/QĐ-ĐTĐ Tân Phú, ngày 18 tháng 02 năm 2025 
  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Khen thưởng giáo viên có thành tích xuất sắc  

trong hội thi Viết đúng viết đẹp 

 Năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM 
 

Căn cứ vào Quyết định số 98/QĐ-UB ngày 24 tháng 9 năm 1993 của Ủy ban 

nhân dân quận Tân Bình về việc “Tách trường phổ thông cơ sở Đặng Trần Côn 

thành 2 trường Tiểu học và Trung học cơ sở; 

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học do Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành kèm 

theo Thông tư số 28/2020/TT-BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020; 

Thông tư 27/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về quy định đánh giá học sinh tiểu học; 

Căn cứ kế hoạch số 271/KH-TH.ĐTĐ ngày 26 tháng 8 năm 2024 về thực hiện 

nhiệm vụ giáo dục năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm; 

Căn cứ kế hoạch số 327/KH-TH.ĐTĐ ngày 26 tháng 9 năm 2024 về tổ chức 

Hội thi Viết đúng viết đẹp cấp trường, năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Đoàn 

Thị Điểm; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay khen thưởng cho 26 giáo viên có thành tích xuất sắc trong hội thi 

Viết đúng viết đẹp cấp trường, năm học 2024-2025. 

Điều 2. Các cá nhân có tên ở điều 1 được tặng giấy khen và tiền thưởng. 

Điều 3. Ban giám hiệu, giáo viên chủ nhiệm, kế toán và các cá nhân có tên nơi 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1;                   HIỆU TRƯỞNG  

- Lưu VT. 
 

 

         

                                                                                        Trần Trọng Khiêm  



DANH SÁCH GIÁO VIÊN ĐẠT THÀNH TÍCH XUẤT SẮC 

TRONG HỘI THI VIẾT ĐÚNG VIẾT  

NĂM HỌC 2024-2025 

(Theo Quyết định số 12/QĐ-ĐTĐ ngày 18/02/2025 của Hiệu trưởng 

 trường TH Đoàn Thị Điểm) 

 

STT Lớp Họ tên Thành tích 
Ghi 

chú 

1 2/1 Nguyễn Thị Kim Thanh Giải Nhất  

2 3/9 Võ Thị Kim Phụng Giải Nhất  

3 5/12 Nguyễn Thị Cẩm Nhung Giải Nhất  

4 1/6 Huỳnh Thị Điệp Giải Nhất  

5 1/9 Trần Thị Tuyết Sang Giải Nhất  

6 1/8 Nguyễn Tuyết Nhi Giải Nhất  

7 2/2 Nguyễn Thị Bích Thảo Giải Nhất  

8 1/1 Nguyễn Thị Ngọc Linh Giải Nhất  

9 1/14 Nguyễn Thị Ngọc Thu Giải Nhất  

10 2/7 Bùi Đặng Hồng Vi Giải Nhất  

11 4/6 Huỳnh Thị Bích Liên Giải Nhì  

12 2/4 Hoàng Thị Huế Phương Giải Nhì  

13 3/14 Trương Thị Thùy Trang Giải Nhì  

14 1/12 Đặng Thị Nguyên Hồng Ngọc Giải Nhì  

15 3/11 Nguyễn Thị Ngọc Truyền Giải Nhì  

16 4/3 Nguyễn Lộc Khuê Tú Giải Nhì  

17 4/9 Phạm Thị Phương Vy Giải Nhì  

18 4/13 Hoàng Thị Thu Huyền Giải Nhì  

19 5/18 Nguyễn Thị Ngọc Hà Giải Nhì  

20 TA Trần Thị Thu Hường Giải Nhì  

21 3/7 Đào Thị Thu Hoài Giải Nhì  

22 2/9 Dương Thị Phượng Giải Ba  

23 3/15 Nguyễn Thị Mộng Thắm Giải Ba  

24 4/14 Nguyễn Hoàng Yến Giải Ba  

25 2/15 Trương Thị Hồng Ngọc Giải Ba  

26 4/12 Nguyễn Trần Yến Trâm Giải Ba  

 


		2025-02-18T15:36:57+0700


		2025-02-18T15:42:22+0700


		2025-02-18T15:42:22+0700




